[image: image1.png]

[image: image2.png]»iiﬁ%

Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua: Domingos Louverture, 335 – São Geraldo – Sete Lagoas / MG
CEP: 35700-177
Fone: 31 3779-6311 | E-mail: vereadora.heloisafrois@camarasete.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº             /2024/GHF
SENHOR
CAIO LUCIUS VALACE DE OLIVEIRA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS - MINAS GERAIS
Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, requer que, ouvida a casa e após os trâmites regimentais, seja enviada correspondência ao exmo. Sr. Prefeito Duílio de Castro Faria, para o NÚCLEO DE LICITAÇÕES E COMPRAS ou ao SETOR COMPETENTE, que encaminhe a este Gabinete, via e-mail institucional, sendo ele vereadora.heloisafrois@camarasete.mg.gov.br, o Termo de Referência do Processo Licitatório nº 179/2024, na modalidade de Pregão Eletrônico nº 064/2024.
JUSTIFICATIVA

Tal pedido visa fazer cumprir a minha função fiscalizadora.

Tendo em vista o princípio da economicidade, solicito o Termo de Referência acima mencionado, via e-mail institucional.

Sete Lagoas, 22 de agosto de 2024.

[image: image3.png]EEEEEEEEE

HELOISA
FROIS

Heloísa Frois

Vereadora